Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]

 INDICAÇÃO Nº 2114/2019

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de revitalização da camada asfáltica em cruzamento da Vila Santa Cruz.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de revitalização da camada asfáltica no cruzamento das Ruas João Ramalho com a Pedro Alvares Cabral, na Vila Santa Cruz.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]		Moradores do bairro em questão alegam que, há aproximadamente um mês foi feito reparos na camada asfáltica devido a um enorme buraco que vinha aumentando gradativamente. Ocorre porém que, após os serviços a camada asfáltica vem cedendo e afundando dia-a-dia. Moradores pedem que reavaliem os serviços, pois, acreditam que há infiltração no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de junho de 2.019.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
a81f228b-72ff-4c56-b69d-645798b9b0c9.png
PROTOCOLO 3993/2019 - 07/06/2019 11:38

image1.jpeg

image10.jpeg